- мтпсΩŘŀ IŀǳǎǎƳŀƳƳ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ȅŀǇƤƭƳƤǒ ǇƻǊǘǊŜǎƛ -

21/31 Mart 1685, Eisenach – 28 Temmuz 1750

Dünyaca ünlü Alman Barok müzik bestecisi ve orgcu.

Armoni ile orta çağın yarattığı kontrpuanı aynı kesinlik

ve ustalıkla kullanan Bach’da dini polifoni espirisi,

Palestrina’dan sonra son kez canlanmıştır. Bir

bestecinin, birbirinden tamamen ayrı iki çokses